

SPORTPLEX FRÝDEK-MÍSTEK, s.r.o.		OBJEDNÁVKA Č.		23DF003		
Odběratel: Sportplex Frýdek-Místek s.r.o. Na Příkopě 3726 738 01 Frýdek-Místek		Dodavatel: DIMONT HDX s.r.o. Spartakovců 3/6014 708 00 Ostrava - Poruba				
IČ: 26829495 DIČ: CZ26829495 Kontaktní osoba: Tel: E-mail:		IČ: 26872587 DIČ: CZ26872587 Kontaktní osoba: Tel: E-mail:				
Datum vystavení objednávky: 26.07.2023 Datum dodání: do 31.8.2023 Platební podmínky: Platebním příkazem (14 dní)						
Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.						
Objednáváme u Vás:						
<u>Na základě Vámi zasláné CN č. MS428/23 objednáme dodání hardoxové stěny dle přiložených výkresů č. 1. č. 2 a kumulace, jež jsou součástí této objednávky.</u>						
Seznam úkonů						
Hardox 450 tl. 8mm, 1000x2000, 8ks	72 250,00 Kč	1	72 250,00 Kč	21%	15 172,50 Kč	87 422,50 Kč
Hardox 450 tl. 8mm, 500x2000, 1ks						
Jackl 3x40x40, ploch. 8x50, kul. pr12 nařezání ,svaření, broušení.	30 590,00 Kč	1	30 590,00 Kč	21%	6 423,90 Kč	37 013,90 Kč
Nástřík	9 340,00 Kč	1	9 340,00 Kč	21%	1 961,40 Kč	11 301,40 Kč
Doprava na halu Polárka 2x jízda + sešrobování a nasazení HDX plátů.	8 300,00 Kč	1	8 300,00 Kč	21%	1 743,00 Kč	10 043,00 Kč
Spojovací materiál	940,00 Kč	1	940,00 Kč	21%	197,40 Kč	1 137,40 Kč
CELKEM			121 420,00 Kč	21%	25 498,20 Kč	146 918,20 Kč
Popis kompletní hardoxové stěny:						
<ul style="list-style-type: none"> •9ks metrových hardoxových kusů dle popisu v dodaném výkresu •1ks poloviční šifka, tedy 50cm při zachované výšce 2m (celkem nám to podélně dá žádaných 9,5m) •Jekly půjdou do barvy RAL 9017 •Svařence budou vyrobeny dle EN 1090 EXC2 •Záruka 2 roky •Celková cena bude včetně dopravy a instalace na předem uklizenou podlahu 						
Tato smlouva bude uveřejněna v Registru smluv dle Zákona 340/2015 Sb.						
Vystavil:						
Schválil: Ing. Jan Damek						
Společnost Sportplex Frýdek-Místek s.r.o. zapsána v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 26914						